
                                      令和 2 年 3 月 2 日 

 関係各位 

             一般社団法人 ファイバーシート天井システム協会 

 

    新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

ファイバーシート天井 視察説明会 （愛知会場） 延期のご案内  

 

 

拝啓平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび新型コロナウイルス感染拡大について日本政府の当該感染症を

「指定感染症」とする政令方針、本会場となります豊田市及び会場の方針を受け、

参加企業関係者様の健康と安全を最優先に考慮し、下記視察説明会の開催を急遽、

延期させていただくこととなりました。 

スタッフ一同、開催に向けて準備をして参りましたが、想定を上回る緊急事態に

苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、開催を楽しみにしてくださっていた多く

の申し込み企業の皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しますこと、深くお詫び申し上

げます。 

 

安全が確保できるまで、視察説明会の開催を延期とさせていただきますこと、何

卒ご了承ください。 

開催日が決まり次第、改めて全ての皆様に対しご案内致しますので、宜しくお願

い申し上げます。 

 又、ご不明な点、ご質問等が御座いましたら下記へのご連絡をお願い致します。 

 

延期視察説明会名 

第二回目 FS 天井システム視察説明会（愛知会場） 

  日時：2020 年 3 月 17 日（火）13：30～16：00（開場 13：00） 

  会場：太啓建設㈱ 本社 5F 

敬具 

 

 

 

一般社団法人 ファイバーシート天井システム協会 

本説明会 会場担当事務局   太啓建設㈱ 高木、中島、岡本まで 

TEL 0565-31-1277  


